

公司简称：博瑞传播

证券代码：600880

编号：临 2022-022 号

成都博瑞传播股份有限公司

关于同一控制下企业合并追溯调整财务数据的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

成都博瑞传播股份有限公司（以下简称“公司”）于2021年3月以人民币4524.80万元的自有资金、通过公开摘牌方式成为成都文交所增资扩股投资方。2021年10月，公司依据与相关方签署的《增资扩股协议》，完成对成都文交所增资，持有其45%股权。因公司与成都文交所另一股东成都澜海投资有限公司（以下简称“澜海投资”）系同一控制人下控制的关联方，故澜海投资通过签署的《表决权委托协议》将持有的成都文交所 7.2%股权对应的全部表决权委托公司代为行使。公司在本次表决权受托后，合计持有文交所表决权达到 52.2%，且在成都文交所董事会5个席位中占有3席，获得了成都文交所实际控制权，纳入本公司合并报表范围（上述内容具体详见公司在上海证券交易所官网披露的临2021-004号、临2021-007号、临2021-025号、临2021-048号公告）。

一、公司财务报表数据进行追溯调整的原因说明

因公司与成都文交所在合并前后均由成都传媒集团控制且该控制并非暂时性的，因此上述合并属同一控制下企业合并。根据《企业会计准则第 2号——长期股权投资》《企业会计准则第 20 号——企业合并》《企业会计准则第 33 号——合并财务报表》等相关规定，同一控制下的企业合并，应视同合并后形成的报告主体自最终控制方开始实施控制时一直是一体化存续下来的，体现在其合并财务报表上，即由合并后形成的母子公司构成的报告主体，无论是其资产规模还是其经营成果都应持续计算；编制合并财务报表时，无论该项合并发生在报告期的任一时点，合并利润表、合并现金流量表均反映的是由母子公司构成的报告主

体自合并当期期初至合并日实现的损益及现金流量情况。合并资产负债表的留存收益项目，应当反映母子公司如果一直作为一个整体运行至合并日应实现的盈余公积和未分配利润的情况；对于同一控制下的企业合并，在合并当期编制合并财务报表时，应当对合并资产负债表的期初数进行调整，同时应当对比较报表的相关项目进行调整，视同合并后的报告主体在以前期间一直存在。

二、 追溯调整后对前期财务状况和经营成果的影响

1、对2021年度合并资产负债表期初数追溯调整如下：

金额单位：元

资产	追溯调整后（A）	追溯调整前（B）	调整金额（A-B）
流动资产：			
货币资金	839,892,065.55	839,783,981.73	108,083.82
结算备付金			
拆出资金			
交易性金融资产			
衍生金融资产			
应收票据	1,803,356.50	1,803,356.50	
应收账款	195,445,740.10	195,445,740.10	
预付款项	52,959,009.87	52,870,321.88	88,687.99
应收保费			
应收分保账款			
应收分保合同准备金			
其他应收款	46,509,658.16	46,468,435.16	41,223.00
其中：应收利息	5,037,532.05	5,037,532.05	
应收股利			
买入返售金融资产			
存货	8,041,983.96	8,041,983.96	
合同资产	2,656,555.31	2,656,555.31	
持有待售的资产			
一年内到期的非流动资产			
其他流动资产	8,339,224.92	8,320,032.52	19,192.40
流动资产合计	1,155,647,594.37	1,155,390,407.16	257,187.21
非流动资产：			
发放贷款和垫款	578,819,775.35	578,819,775.35	
其他非流动金融资产	30,421,000.00	30,421,000.00	
持有至到期投资			

长期应收款			
长期股权投资	413,339,504.14	413,339,504.14	
投资性房地产	565,291,955.46	565,291,955.46	
固定资产	224,896,212.33	224,893,780.23	2,432.10
使用权资产			
在建工程	828,544.46	828,544.46	
工程物资			
固定资产清理			
生产性生物资产			
油气资产			
无形资产	42,138,337.94	42,138,337.94	
开发支出	8,638,044.96	8,638,044.96	
商誉	420,734,760.91	420,734,760.91	
长期待摊费用	17,078,954.97	17,078,954.97	
递延所得税资产	46,574,042.00	46,574,042.00	
其他非流动资产	49,815,018.78	49,815,018.78	
非流动资产合计	2,398,576,151.30	2,398,573,719.20	2,432.10
资产总计	3,554,223,745.67	3,553,964,126.36	259,619.31
流动负债：			
短期借款	8,764,000.00	8,764,000.00	
向中央银行借款			
吸收存款及同业存放			
拆入资金			
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融负债			
衍生金融负债			
应付票据			
应付账款	100,958,176.48	100,958,176.48	
预收款项	124,206.33	124,206.33	
合同负债	89,582,361.48	89,582,361.48	
卖出回购金融资产款			
应付手续费及佣金			
应付职工薪酬	40,941,904.33	40,937,469.73	4,434.60
应交税费	21,976,527.05	21,974,777.73	1,749.32
其他应付款	145,939,574.45	145,124,875.01	814,699.44
其中：应付利息	24,008.15	24,008.15	
应付股利	3,505,869.72	3,505,869.72	
应付分保账款			

保险合同准备金			
代理买卖证券款			
代理承销证券款			
持有待售的负债			
一年内到期的非流动负债	180,000.00	180,000.00	
其他流动负债	681,472.21	681,472.21	
流动负债合计	409,148,222.33	408,327,338.97	820,883.36
非流动负债：			
长期借款	2,840,000.00	2,840,000.00	
应付债券			
其中：优先股			
永续债			
长期应付款			
租赁负债			
长期应付职工薪酬			
专项应付款			
预计负债	884,494.96	884,494.96	
递延收益	132,186.41	132,186.41	
递延所得税负债	98,937,462.57	98,937,462.57	
其他非流动负债			
非流动负债合计	102,794,143.94	102,794,143.94	
负债合计	511,942,366.27	511,121,482.91	820,883.36
所有者权益（或股东权益）			
实收资本（或股本）	1,093,332,092.00	1,093,332,092.00	
其他权益工具			
其中：优先股			
永续债			
资本公积	835,126,531.43	826,852,652.40	8,273,879.03
减：库存股			
其他综合收益			
专项储备			
盈余公积	352,733,303.51	352,706,417.60	26,885.91
一般风险准备	16,898,916.15	16,898,916.15	
未分配利润	630,805,067.91	639,358,401.67	-8,553,333.76
归属于母公司所有者权益合计	2,928,895,911.00	2,929,148,479.82	-252,568.82
少数股东权益	113,385,468.40	113,694,163.63	-308,695.23
所有者权益合计	3,042,281,379.40	3,042,842,643.45	-561,264.05

负债和所有者权益总计	3,554,223,745.67	3,553,964,126.36	259,619.31
------------	------------------	------------------	------------

2、对上年同期合并利润表追溯调整如下：

金额单位：元

项 目	追溯调整后 (A)	追溯调整前 (B)	调整金额 (A-B)
一、营业总收入	534,856,819.33	533,362,547.71	1,494,271.62
其中：营业收入	483,191,721.78	481,697,450.16	1,494,271.62
利息收入	51,665,097.55	51,665,097.55	-
已赚保费	-		-
手续费及佣金收入	-		-
二、营业总成本	465,823,496.33	463,219,853.89	2,603,642.44
其中：营业成本	300,047,761.13	300,046,195.09	1,566.04
利息支出	-		-
手续费及佣金支出	-		-
退保金	-		-
赔付支出净额	-		-
提取保险合同准备金净额	-		-
保单红利支出	-		-
分保费用	-		-
税金及附加	9,435,455.89	9,431,660.75	3,795.14
销售费用	44,585,502.59	44,585,502.59	-
管理费用	91,687,345.48	89,144,205.49	2,543,139.99
研发费用	35,422,459.92	35,422,459.92	-
财务费用	-15,355,028.68	-15,410,169.95	55,141.27
其中：利息费用	3,191,645.39	3,137,685.40	53,959.99
利息收入	19,705,009.31	19,702,837.97	2,171.34
加：其他收益	3,169,680.62	3,117,969.10	51,711.52
投资收益（损失以“-”号填列）	14,605,083.25	14,605,083.25	-
其中：对联营企业和合营企业的投资收益	14,605,083.25	14,605,083.25	-
以摊余成本计量的金融资产终止确认收益			-
汇兑收益（损失以“-”号填列）			-
净敞口套期收益（损失以“-”填列）			-
公允价值变动收益（损失以“-”号填列）	29,404,964.38	29,404,964.38	-
信用减值损失（损失以“-”填列）	7,264,561.01	8,391,593.69	-1,127,032.68
资产减值损失（损失以“-”填列）	-1,419,891.12	-1,419,891.12	-
资产处置收益（损失以“-”号填列）	-103,426.52	-156,292.52	52,866.00

三、营业利润（亏损以“-”号填列）	121,954,294.62	124,086,120.60	-2,131,825.98
加：营业外收入	4,962,898.19	4,959,754.69	3,143.50
减：营业外支出	9,629,270.84	9,624,857.16	4,413.68
四、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	117,287,921.97	119,421,018.13	-2,133,096.16
减：所得税费用	29,263,331.37	29,263,331.37	-
五、净利润（净亏损以“-”号填列）	88,024,590.60	90,157,686.76	-2,133,096.16
归属于母公司所有者的净利润	84,702,728.05	85,662,621.32	-959,893.27
少数股东损益	3,321,862.55	4,495,065.44	-1,173,202.89
持续经营净利润	88,024,590.60	90,157,686.76	-2,133,096.16
终止经营净利润			
六、每股收益：			-
（一）基本每股收益	0.08	0.08	
（二）稀释每股收益	0.08	0.08	
七、其他综合收益			-
归属于母公司所有者的其他综合收益			-
归属于少数股东的其他综合收益			-
八、综合收益总额	88,024,590.60	90,157,686.76	-2,133,096.16
归属于母公司所有者的综合收益总额	84,702,728.05	85,662,621.32	-959,893.27
归属于少数股东的综合收益总额	3,321,862.55	4,495,065.44	-1,173,202.89

三、董事会关于本次追溯调整合理性的说明

2022年4月27日公司召开十届董事会第十七次会议，全票审议通过了《关于同一控制下企业合并追溯调整财务数据的议案》。此事项无需提交公司股东大会审议。

公司本次同一控制下企业合并追溯调整前期财务报表事项符合《企业会计准则》等的相关规定，追溯调整后的财务报表客观、公允地反映了公司实际经营状况，不存在损害公司及全体股东利益的情形。

四、独立董事意见

公司独立董事同意本次追溯调整事项。认为：本次同一控制下企业合并追溯调整财务数据事项符合《企业会计准则》等的相关规定，追溯调整后的财务报表能够客观、公允地反应公司的财务状况，符合公司和所有股东的利益。本次追溯调整事项的表决程序合法合规，符合有关法律法规等相关规定，不存在损害公司股东尤其是中小股东利益的情形。

五、监事会意见

公司本次追溯调整事项符合《企业会计准则》等的相关规定，追溯调整后的财务报表能够客观公允地反映公司财务状况。本次追溯调整事项的决策程序符合有关法律、法规和《公司章程》的规定，不存在损害公司及全体股东利益的情形。

特此公告。

成都博瑞传播股份有限公司

董 事 会

2022 年 4 月 28 日